גם בעניין זה הוסבר והובהר לנאשם כי במסגרת צו פיקוח מבחן, עליו יהיה לעמוד בכל התנאים שיציב שירות המבחן, לרבות טיפול פרטני או אחר כפי שיורה עליו שירות המבחן. כישלון במבחן זה, יביא מן הסתם לשפיטת

הנאשם מחדש.
עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

מוצגים: ייעשה בהם כפי שיקול דעתו של הממונה על החקירה.
זכות ערעור לבית משפט מחוזי תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ' אדר ב' תשע"ו, 30/03/2016 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה